
Dra. MARTAICECILIA POCOVI 
SECRET A ACADIIMICA 

FACULTAD D INGENIERIA. UNSa 

ALFIL Universidad Nacional de Salta 

1E09 FACULTAD DE 
INGENIEWA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 Saita 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387)4255321 

REPUBLICA A RGENTINA 
e-mail: unlaing@unsa.edu.ar  

239/15 

Salta, 10 de Junio de 2015 

Expte. N° 14.144/15 

VISTO: 

Las presentes actuaciones que tratan sobre el llamado a inscripción de 
interesados para la cobertura interina de un (1) cargo de Auxiliar Docente de primera 
categoría con dedicación Simple para la asignatura Análisis Matemático I de las 
carreras de Ingeniería de la Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución FI N° 229/15, se materializa la presente convocatoria, 
fijando el período de inscripción del 15 al 22 de Junio venideros; 

Que en el expediente N° 14.494/14 se tramita el Concurso Público para cubrir el 
presente cargo con carácter regular, en el que se inscribieron ocho (8) postulantes y se 
sustanciará el próximo 29 de Julio, según Resolución FI N° 212/15; 

Que, a sugerencia de la Secretaria Académica de la Facultad, Dra. Marta Cecilia 
Pocoví, al coincidir la afectación del mismo cargo en ambos concursos no resulta 
procedente continuar con el presente Llamado a Inscripción de Interesados; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dejar sin efecto el Llamado a Inscripción de Interesados para la 
cobertura interina de un (1) cargo de Auxiliar Docente de primera categoría con 
dedicación Simple para la asignatura ANÁLISIS MATEMÁTICO I de las carreras de 
Ingeniería de la Facultad, convocado por Resolución FI N° 229/15. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, por Departamento Docencia comuníquese a Secretaría 
Académica de la Facultad, miembros de la Comisión Asesora, Escuela de Ingeniería 
Química, página web de la Facultad y correo electrónico a los miembros de la 
comunidad universitaria y siga por las Direcciones Generales Administrativas 
Económica y Académica a las Direcciones o Departamentos que estime corresponder 
para su toma de conocimiento y demás efecto. 
SIA 

Itttcch-) 
In EDGARDO LINO SHAM 

DECANO 
FACULTAD DE iNGENIERIA • UNSe 


	Page 1

